2QD0325V33-QSFA  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 1/10 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司11-Aug-2022 V1.1
2QD0325V33-QSFA  驱动器
该图片仅供参考，请以实物为准。
第 07 页
第 08 页
描述

VISO2
RVCEx
型号定义
2 QD 03 25 V 33 QSFA
QD
03 3W
/
V
IGBT
33 3300V
25 25A
2
2QD0325V33-QSFA  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 3/10 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司11-Aug-2022 V1.1
光纤接口定义
管脚 符号 说明
1 IN2 上桥臂驱动信号输入端
2 SO2 上桥臂故障信号输出端
3 IN1 下桥臂驱动信号输入端
4 SO1 下桥臂故障信号输出端
注：1）IN1、IN2 型号：HFBR-2541ETZ。
SO1、SO2 型号：HFBR-1541ETZ。
电压接口 -P1 端子定义
管脚 符号 说明
1 VCC 供电电源正 +
2 GND 供电电源地 -
注：1）型号：MSTBA 2,5/ 2-G-5,08-RN，菲尼克斯。
绝对限值
参数
参数 MIN MAX UNIT
供电电源 14 30 V
门极驱动功率 1） 3 W
门极驱动电流 25 A
母线电压 2200 V
最大开关频率 5 kHz
原 / 副边绝缘电压 8000 V
副 / 副边绝缘电压 6000 V
运行温度 TA -40 85 ℃
存储温度 TS -40 85 ℃
湿度 2） 5 95 %
海拔高度 3） 2000 m
注：1）在 TA 允许温度范围内，单通道最大输出功率。
2）不允许出现凝露现象。
3）超过最大海拔高度应用请咨询深圳青铜剑技术公司。


















接口定义
2QD0325V33-QSFA 接口示意图
2QD0325V33-QSFA  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 4/10 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司11-Aug-2022 V1.1
参数 测试条件 MIN TYP MAX UNIT
供电电压 VCC VCC to GND 14 24 30 V